
;

■M-M
šíií^SL^-iiakii^:

•'

-
.

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR SPRÁVY MAJETKU, HUSOVA 3, 601 67 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ

ZE DNE Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace

Kounicova 1013/16a

602 00 Brno

NAŠE ČJ

SPIS ZN

VYŘIZUJE

TELEFON

E-MAIL

FAX

OBJEDNÁVKA (havarijní): 9662220926

09.11.2022ZE DNE:

Termin dodáni : 08.12.2022

Měna objednávky: CZK

Objednáváme u Vás:

Obj.množ. MJ
Cena celkemPol. Předmět objednávky Cena/MJ

1 JV

00010 k.ú. Zábrdovice 60 300,00

Na základě zajištění bezpečnosti a zdraví obyvatel nemovitosti na adrese Cejl 23, Brno žádáme o
okamžité pokácení dřeviny jasanu ztepilého, nacházejícího se ve vnitrobloku na pozemku p.č. 723/1
k.ú. Zábrdovice. Jedná se o velmi vzrostou dřevinu, která je zcela suchá a při zhoršených
povětrnostních a klimatických podmínkách (vítr a sníh) dochází k odlamovaní větví, které ohrožují
vedle stojící garáže a zdraví obyvatel, kteří tyto garáže využívají a na pozemku se pohybují.
Vzhledem ke zhoršeným podmínkám pro odvoz odpadu (úzký průjezd do vnitrobloku) je nutno dřevinu
nejprve naštěpkovat a poté odpad odvést a ekologicky zlikvidovat. Do faktury nutno uvést druh
dřeviny a objem odpadu, který bude zlikvidován. Součástí zakázky bude fotodokumentace. Fakturu
nutno doručit elektronicky na osm@brno.cz nejpozději do 8. 12. 2022

60 300,00

Celková cena s DPH do 60 300,00 CZK

v u

Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací.
Fakturační podmínky: Úhrada prací bude objednatelem provedena na základě faktury, vč. doloženého soupisu prací. Faktura je
splatná do 21 dnů ode dne vystavení faktury zhotovitelem.
Fakturu doručte elektronicky na e-mail osm@brno.cz.
Fakturujte na adresu: Statutární město Brno, IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 2

Na faktuře, prosím, vždy uveďte číslo objednávky.

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Brno


